

Årsredovisning för

Jess2 AB

559312-6534

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jessica Maria Åkerström
Styrelseledamot

2024-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jess2 AB, 559312-6534, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö kommun registrerades år 2021, företagets verksamhet består av E-handel, försäljning och distribution av ultraljudsprodukter för djur (främst hundar) och människor samt produktutbildningar, föreläsningar, kursverksamhet, distansutbildningar, konsultverksamhet i hundbranschen, både för andra hundföretagare men även enskilda hundägare. Bolaget ska också bedriva hundfrisör, hundinstruktör och hundpsykolog verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	466 637	894 714	431 727
Resultat efter finansiella poster	30 592	23 101	-71 769
Soliditet %	7,3	-15	-117,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % till följd av en nedgång i försäljning och distribution av ultraljudsprodukter för djur, vilket orsakats av störningar i leverantörernas varuförsörjning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-71 769	23 101
Balanseras i ny räkning		23 101	-23 101
Årets resultat			30 592
Belopp vid årets utgång	25 000	-48 668	30 592

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-48 668
Årets resultat	30 592
Summa	-18 076
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-18 076
Summa	-18 076

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		466 637	894 714
Övriga rörelseintäkter		246	14
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		466 883	894 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-261 677	-536 147
Övriga externa kostnader		-127 902	-144 854
Personalkostnader	2	-38 310	-180 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 912	-2 912
Övriga rörelsekostnader		-604	-676
Summa rörelsekostnader		-431 405	-864 954
Rörelseresultat		35 478	29 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 888	-6 676
Summa finansiella poster		-4 886	-6 673
Resultat efter finansiella poster		30 592	23 101
Resultat före skatt		30 592	23 101
Årets resultat		30 592	23 101

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 736	11 648
Summa materiella anläggningstillgångar		8 736	11 648
Summa anläggningstillgångar		8 736	11 648
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		30 119	41 588
Summa varulager m.m.		30 119	41 588
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 685	100 545
Övriga fordringar		1 635	472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 000	0
Summa kortfristiga fordringar		56 320	101 017
Kassa och bank			
Kassa och bank		270	3 092
Summa kassa och bank		270	3 092
Summa omsättningstillgångar		86 709	145 697
SUMMA TILLGÅNGAR		95 445	157 345

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-48 668	-71 769
Årets resultat		30 592	23 101
Summa fritt eget kapital		-18 076	-48 668
Summa eget kapital	4	6 924	-23 668
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5,6	60 613	82 138
Övriga skulder		4 203	0
Summa långfristiga skulder		64 816	82 138
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	62 590
Skatteskulder		4 366	1 746
Övriga skulder		11 839	26 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	8 500
Summa kortfristiga skulder		23 705	98 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		95 445	157 345

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	14 560	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		14 560
Utgående anskaffningsvärden	14 560	14 560
Ingående avskrivningar	-2 912	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 912	-2 912
Utgående avskrivningar	-5 824	-2 912
Redovisat värde	8 736	11 648

Not 4 Andra övriga upplysningar

Mer än halva aktiekapitalet är förbrukat, styrelsen och ägaren beslöt att fortsätta bedriva verksamheten med personligt betalningsansvar.

Not 5 Checkräkningskredit

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Beviljat belopp	97 000	100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mohamad Najib, Profital Ekonomi AB

Underskrifter

Gustavsberg

Jessica Maria Åkerström
Jessica Maria Åkerström
Styrelseledamot

2024-10-29
Datum